PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

городского поселения Туманный Кольского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      г.п. Туманный

от        17.06.2016                                                                                                      №_ 22    _

Об утверждении перечня объектов водоснабжения, водоотведения и передача тепла, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

    В соответствии с Федеральным законом № 115-ФЗ от 21.07.2005 «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

    1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, водоотведения и передача тепла, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение № 1).
    2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте г.п. Туманный www. tumanadm.ru.

   3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                               Н.И. Хватова

Приложение № 1
к распоряжению администрации

городского поселения Туманный Кольского района
от 17 июня 2016 года № 22

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование

муниципального образования
	Вид собст-венности (муниципальная/собственность субъекта РФ)
	Собственник объекта (единого имущественного комплекса объектов ЖКХ)

	Краткое описание объекта
	Состав объекта
	Территориальное расположение объекта
	Данные государственной регистрации права на объект,

планируемый к передаче в концессию

	1
	Администрация городское поселение Туманный
	муниципальная
	Администрация гп Туманный Кольского района
	Водоснабжение, водоотведение, передача тепла
	Насосная канализационная станция
	п. Туманный, Кольского района, Мурманской области
	      Свидетельство о гос. регистрации

51-АВ  222000

	Здание фильтровальной станции сооружения водозабора
	п. Туманный, Кольского района, Мурманской области
	Свидетельство о гос. регистрации

51-АВ  209000

	Очистные сооружения
	п. Туманный, Кольского района, Мурманской области
	Свидетельство о гос. регистрации

51-АВ  209453

	Здание хлораторной
	п. Туманный, Кольского района, Мурманской области
	Свидетельство о гос. регистрации

51-АВ  208655

	           Водопровод
	п. Туманный, Кольского района, Мурманской области
	Свидетельство о гос. регистрации

51-АВ  275706

	Канализация
	п. Туманный, Кольского района, Мурманской области
	Свидетельство о гос. регистрации

51-АВ  253064

	Теплосети
	п. Туманный, Кольского района, Мурманской области
	Свидетельство о гос. регистрации

51-АВ  265772

	Здание биофильтры (очистные сооружения)
	п. Туманный, Кольского района, Мурманской области
	Свидетельство о гос. регистрации

51-АВ  209065

	Насосная станция 1-го подъема
	п. Туманный, Кольского района, Мурманской области
	Свидетельство о гос. регистрации

51-АВ  208653

	Здание электротехнической аппаратуры
	п. Туманный, Кольского района, Мурманской области
	Свидетельство о гос. регистрации

51-АВ  208654

	Здание конторы
	п. Туманный, Кольского района, Мурманской области
	Свидетельство о гос. регистрации

51-АВ  208967